РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(Россия)

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46190, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «17» октября 2011 г.
	№76

«Об утверждении   Устава  муниципального казенного учреждения «Новотихоновское культурно - досуговое объединение»»

В соответствии со статьей 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктами 11, 12 статьи 14 Федерального  закона от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации Новотихоновского сельского поселения от 23.06.2011г. № 49 «Об утверждении Положения о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений Новотихоновского сельского поселения, а также утверждении уставов муниципальных учреждений Новотихоновского сельского поселения и внесении в них изменений» Администрация Новотихоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Утвердить   Устав муниципального казенного учреждения « Новотихоновское культурно – досуговое объединение»  согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных местах.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на  Главу Новотихоновского сельского поселения А.В. Алексеева.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                          А.В. Алексеев